
ČÁST XXIX 

MČ BRNO-ŽIDENICE 

 
HLAVA A: Tržnice (hlava vypuštěna) 
 
HLAVA B: Tržiště (hlava vypuštěna) 
  
HLAVA C: Tržní místa 
 
C1) Tržní místa – k. ú. Zábrdovice: 
 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční vymezení sortimentu 

1. 1161/8 před lázněmi  20  prosinec ván. stromky, ryby 
2. 1138/1 při ulici Lazaretní  7   tisk 

 
 

C2) Tržní místa – k. ú. Židenice: 
 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

  1. 4260/1 
Juliánovské nám. před obj. 
or. č. 2 

 20 
  

ovoce, zelenina 

  2. 7480/10 
prodejní místo u spodní 
brány hřbitova 

7 28 
  

květiny, svíčky 

  3. 6938/23 u horní brány hřbitova  11   květiny, svíčky 

  4. 7481 
ul. Meluzínova, u hlavní 
brány hřbitova 

 28 
  

květiny, svíčky 

  5. 5877/27 
před vchodem do 
obchodního domu Kaufland 

1 8 
  

točená zmrzlina 

  6. 4935/1 roh ul. Líšeňská – Jamborova  30    
  7. 4897 při ulici Líšeňská  10   ovoce, zelenina 

  8. 6832/3 
u horního vchodu  
na hřbitov 

 8 
  

květiny, svíčky 

  9.  vypuštěna      

10. 2185/1 Karáskovo nám.  3 832 

 pro akce 
pořádané MČ 
nebo akce, 
které MČ 
zaštiťuje 

 

11. 7861/2 ul. Bělohorská u or. č. 102  2   ovoce, zelenina 

12. 8390/81 Stará osada  1 
  zemědělské 

produkty 

13. 6938/23 
u horní brány hřbitova podél 
jeho zdi 

5 20 
  

květiny, svíčky 

14. 5502 
roh ul. Vančurova –
Jamborova  

 1 755 
  

farmářské trhy 

15. 

část 
pozemku 
5853/1, 
5854/1, 
5877/4, 
5877/5, 
5844/1 

při ul. Koperníkova a 
Lazaretní 

 3 567 

  

farmářské trhy 

16. 4260/1 Juliánovské nám.  14 793 
  

farmářské trhy 

17. 
9885, 
9886 

při ul. Líšeňská v areálu 
BZZZUKOT 

 7 743 

 pro akce 
pořádané MČ 
nebo akce, 
které MČ 
zaštiťuje 

 

 



LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

18. 4935/1 
účelová komunikace Nopova 
(spojnice Líšeňská-Nopova) 

 1 580 

 pro akce 
pořádané MČ 
nebo akce, 
které MČ 
zaštiťuje 

 

19. 4006/2 ul. Kamenačky  8    

20. 5797/4 
ul. Hrabalova – parkoviště 
před ÚMČ 

 600 

 pro akce 
pořádané MČ 
nebo akce, 
které MČ 
zaštiťuje 

 

 

HLAVA D: Předsunutá prodejní místa 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. 
p. č. k. ú. 
Židenice 

bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční 
vymezení 
sortimentu 

  1. 1858/1 ul. Táborská u or. č. 7  2   květiny 

  2. 5811/5 Bubeníčkova 22  4   květiny 

  3. 5392 Jamborova 55  2   domácí potřeby 
  4. 6938/23 Komprdova u  p. č. 6832/3  10   květiny, svíčky 
  5. 4920/5 Líšeňská - u p. č. 4897  5   ovoce, zelenina 
  6.  vypuštěna      
  7.  vypuštěna      
  8. 1858/1 Táborská 18  5  prosinec ryby 
  9. 1858/1 Táborská 62  5  prosinec ván. stromky, ryby 
10.  1858/1 Táborská 86  5  prosinec ván. stromky, ryby 
11.  vypuštěna      
12. 122/1 Táborská u or. č. 228  2   květiny 

13. 8390/80 
Stará osada – před prodejnou 
květin 

 
4 

 
 květiny 

14.  vypuštěna      
15. 839 ul. Geislerova u or. č. 1  2   textil 
16.  vypuštěna      
17.  vypuštěna      

18. 6938/23 
ul. Komprdova naproti horní 
bráně hřbitova 

 
2 

 
 květiny, svíčky 

19. 3991 ul. Táborská u or. č. 3 
 

11 
po-pá 
7.00-

19.00 h. 
 ovoce, zelenina 

20. 2397 ul. Gajdošova u or. č. 14  1   nářadí 
21. 8403/2 Stará osada  10   ovoce, zelenina 
22. 145/1 ul. Životského u or. č. 6  2   květiny 

 
 
 

HLAVA E: Restaurační zahrádky 

E1) Restaurační zahrádky – k. ú. Zábrdovice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

1. 1263 
ul. Šámalova u or. č. 105 – 
rest. Kozlovna U Badinů 

 
33 

   

2. 1317 
ul. Kuldova u or. č. 1 – rest. 
"K2" 

 
48 

   

 
 

 



E2) Restaurační zahrádky – k. ú. Židenice: 

LOKALITA KAPACITA MAX. DOBA PRODEJE POZNÁMKA 

Č. p. č. k. ú. bližší vymezení 
počet 

prodej. 
míst 

výměra 
(m2) 

denní roční  

 1. 8128 Stará osada – rest. Svitava  18    

2. 1616 
ul. Jílkova u or. č. 165 – Klíny,  
rest. Pohostinství na Jílkové 

 
10 

   

3. 4587/1 
ul. Slatinská u or. č. 43  
– rest. Pod Bílou horou 

 
8 

   

4. 4260/1 
Juliánovské nám. or. č. 2 před 
restaurací Sandonorico 

 
10 

   

5. 1003 
ul. Na lukách u or. č. 7  
– rest. Horácká krčma 

 
6 

   

6. 5528 
ul. Jamborova u or. č. 6 – rest.  
"Hospoda u indiána" 

 
30 

   

7. 1858/1 
ul. Táborská u or. č. 78 před kavárnou 
Café Café 

 
16 

   

8. 5477 
ul. Vančurova u or. č. 1  
– rest. U Malchrů 

 
49 

   

9. 8393/2 
ul. Svatoplukova u or. č. 33 před 
Hospůdkou u dvou přátel 

 
28 

   

10. 4178 
ul. Škroupova před domem 
Kamenačky or. č. 20 – Restaurace u 
Pantátů 

 
30 

   

11. 4260/1 Juliánovské nám. u obj. or. č. 2  10    

12. 5770 ul. Gajdošova u or. č. 7  54    

13. 6024 
Koperníkova ul. or. č. 17 – 
Restaurace Onyx, u zadního vchodu 
domu 

 
44 

   

14. 4407/1 
Bělohorská ul. or. č. 3 před 
provozovnou Vinotéka u Dělňáku 

 
20 

   

15. 2348 Bubeníčkova ul. or. č. 44 před domem  13    

16. 1490 
Karáskovo nám. or. č. 8 před 
provozovou Ú leva 

 
15 

   

 

 

HLAVA F: Pojízdný prodej, pochůzkový prodej a prodej bez prodejního zařízení 

Pochůzkový prodej, pojízdný prodej a prodej bez prodejního zařízení je možno provozovat při splnění 

požadavků právních předpisů na celém území MČ Brno-Židenice. 

 
 
 
 
 
 

 


